DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE AS
PLANTAS ALIMENTÍCIAS NÃO CONVENCIONAIS (PANC) E A ABORDAGEM
CIENCIARTE NOS ANAIS DO ENPEC DE 2013 A 2021. de autoria de ANA BEATRIZ
AZEVEDO DE SOUZA DOS SANTOS, NATÁLIA MATOS SANGLAR COSTA, ROBERTO
RODRIGUES FERREIRA, RITA DE CÁSSIA MACHADO DA ROCHA, LUCIANA LOPES DE
ALMEIDA RIBEIRO GARZONI, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92893

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92893